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Dzisiaj  adwentem  rozpoczynamy  nowy  rok  liturgiczny  i  duszpasterski,  w  którym  mamy
budować w sobie tożsamość zarówno bycia uczniem, jak i misjonarzem.
Serdecznie zapraszamy w adwencie na Msze święte roratnie od poniedziałku do soboty o godz.
7.00. W czasie tegorocznego adwentu towarzyszyć nam będą święci: Piotr Jerzy Frassati, Carlo
Acutis oraz Laura Vicunia.
W dzień powszedni w czasie adwentu nie będzie Mszy św. o godz. 9.00, a jedynie o 7.00 i o
18.00. Zapraszamy także we wtorki na Mszę św. w kaplicy o godz. 19.00.
Zachęcamy wszystkich, bez względu na wiek do przyniesienia tradycyjnych lampionów oraz
papierowych serc z wypisanym imieniem i nazwiskiem oraz dobrym uczynkiem – na każdych
roratach  będzie  losowana  niespodzianka.  Serca  będą  stanowiły  dekorację  choinek,  które
pojawią się naszym kościele na progu Bożego Narodzenia.
Zapraszamy do indywidulanej modlitwy w naszej odnowionej o ogrzewanej kaplicy, która jako
miejsce całorocznej i całodziennej adoracji Najświętszego Sakramentu otwarta jest codziennie:
w dni powszednie po Mszy św. o 7.00, a w niedziele od 14.00 do 17.30.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek miesiąca, pierwszy piątek i pierwsza sobota.
W czwartek w czasie Mszy św. o godz. 18.00 wraz ze Wspólnotą Krwi Chrystusa będziemy
modlili  się o świętość dla kapłanów oraz o liczne, święte powołania kapłańskie, zakonne i
misyjne. Komunia będzie pod dwiema Postaciami. Po Mszy św. zapraszamy na nabożeństwo ku
czci Najdroższej Krwi Chrystusa.
W piątek po Mszy św. o 18.00 będzie nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa oraz
adoracja prowadzona przez nasza parafialny zespół muzyczny „Invictus”. Spowiedź od godz.
17.30 oraz w czasie adoracji, która potrwa do godz. 19.30.
W sobotę  6  grudnia  po  roratach  o  7.00  zapraszamy do  kawiarenki,  a  o  8.30  w kaplicy
odmówimy comiesięczny Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi
Panny. W sobotę w kaplicy o 17.00 również będzie Różaniec w intencji naszej Ojczyzny.
Dzisiaj w całej Polsce rozpoczyna się akcja „Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom” prowadzona
przez „Caritas”, która niesie pomoc dzieciom w różnej formie przez cały rok. Jest to więc
wyjątkowy płomień świecy, która niech zapłonie na wigilijnym stole. Przy wyjściu z kościoła w
podzięce za ofiarę w kwocie 10 zł można otrzymać małą świecę, a za ofiarę w kwocie 20 zł –
świecę dużą.
Dzisiaj  druhny z  25 Sopockiej  Drużyny Harcerek przeprowadzają zbiórkę ofiar  w ramach
corocznej akcji „Paczuszka dla Maluszka”. W tym roku możemy wesprzeć Hospicjum Domowe
dla Dzieci w Gdańsku.
Zapraszamy w każdą niedziele po Mszy św. o 10.00 i 12.00 do naszej parafialnej kawiarenki.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia jest prasa katolicka, w tym nowy numer naszej „Barki”.
Na koniec Mszy św. pobłogosławimy opłatki na stół wigilijny, które będzie można otrzymać
przy wyjściu z kościoła.


